



Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usługi serwisu sprzętu medycznego” w Miejskim Centrum Medycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 22/2021).

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Na mocy art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. 2021 poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ:

1) na stronie tytułowej SWZ:

jest:

„Termin składania ofert do dnia 07.07.2021 r. godz. 10⁰⁰
Termin otwarcia ofert 07.07.2021 r. godz. 10³⁰”

a powinno być:

„Termin składania ofert do dnia 07.07.2021 r. godz. 11⁰⁰
Termin otwarcia ofert 07.07.2021 r. godz. 11³⁰”

2) w załączniku nr 3b do SWZ (Wzór umowy) w § 1 ust. 10:

jest:

„10. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania w czasie przeglądów i napraw wyłącznie fabrycznie nowych, oryginalnych części zamiennych.”

a powinno być:

„10. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania w czasie przeglądów i napraw wyłącznie fabrycznie nowych, oryginalnych części zamiennych - pochodzących od producenta urządzeń.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. Pakietu II, SWZ) Czy Zamawiający wymaga dodatkowo pod Wykonawcy dokumentów potwierdzających posiadanie kwalifikacji i certyfikatów szkoleń od producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie do oferty wymaga złożenia dokumentu o którym mowa w rozdz. V.3 SWZ (lp. 1 tabeli).

2. Pytanie: (Dot. Pakietu II, SWZ) Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania aktualną dokumentacją techniczną producenta (instrukcje serwisowe, noty serwisowe, procedury i inne) co wiąże się ściśle z posiadaniem autoryzacji by prawidłowo realizować zakres zamówienia?

Uzasadnienie: Chciałabym podkreślić, że jako jedyny autoryzowany przedstawiciel firmy Pentax mamy wyłączność na dostęp do wszystkich aktualizacji instrukcji serwisowych, procedur itp.

Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie do oferty wymaga złożenia dokumentu o którym mowa w rozdz. V.3 SWZ (lp. 1 tabeli).

3. **Pytanie: (Dot. Pakietu II, §1 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy)** Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie, a zarazem doprecyzowanie zapisu?:
Dokonywanie napraw uszkodzonego sprzętu - umowa obejmuje wszelkie uszkodzenia mechaniczne oraz eksploatacyjne, oprócz uszkodzeń powstałych podczas zalanania endoskopu
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
4. **Pytanie: (Dot. Pakietu II, §1 ust. 10 wzoru umowy)** Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie zapisu o następującą treść:”?
10. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania w czasie przeglądów i napraw wyłącznie fabrycznie nowych, oryginalnych części zamiennych - pochodzących od producenta urządzeń.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 10 wzoru umowy – zgodnie z modyfikacją określoną powyżej.
5. **Pytanie: (Dot. Pakietu II, §9 ust. 8 wzoru umowy)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej:
8. Łączna wysokość kar umownych, naliczonych przez Zamawiającego, nie może przekroczyć 50% 30%wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 4 ust. 2.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski